3

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 22.04.2015

                                                                № 84
О создании  народного совета

В соответствии с решением Городской Думы города Калуги от 18.02.2015 № 19 «Об утверждении Положения о народных советах в муниципальном образовании «Город Калуга» и на основании ст. 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Создать народный совет, утвердив его состав согласно приложению к настоящему решению.

2. Утвердить границы территории, на которой народный совет будет осуществлять свою деятельность, как границы территории избирательного округа  № 9 города Калуги, установленные решением Городской Думы города Калуги об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Городской Думы города Калуги.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обязательной публикации в средстве массовой информации – периодическом печатном издании газете «Калужская неделя».

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                             А.Г. Иванов

Приложение

к решению Городской Думы

города Калуги

от 22.04.2015 № 84
Состав

народного совета в границах территории избирательного округа № 9
 города Калуги

1. Алексанова Анастасия Александровна - житель избирательного округа № 9, член Совета ТОС «Территориальная община «Правгород»;

2. Валуева Екатерина Михайловна - житель избирательного округа № 9, член Совета ТОС «Территориальная община «Правгород», сотрудник ОАО «Калужская сбытовая компания»;

3. Горбенко Станислав Владимирович - житель избирательного округа № 9, председатель Совета ТОС «Территориальная община «Кошелев-проект», руководитель службы заказчика ЗАО СК «Авиакор»;

4. Дмитриева Тамара Васильевна - житель избирательного округа № 9, член Совета ТОС «Территориальная община «Правобережье»;

5. Кандаурова Татьяна Николаевна - житель избирательного округа № 9, член Совета ТОС «Территориальная община «Правобережье»;

6. Капитонова Эльвира Рафаиловна - председатель Совета ТОС «Территориальная община «Правобережье», директор МБДОУ «Детство «ЦРР»  г. Калуги;

7. Катина Алина Андреевна - житель избирательного округа № 9, сервис-менеджер ЗАО СК «Авиакор»;

8. Казацкий Яков Александрович - житель избирательного округа № 9, руководитель движения «Зеленый город»;

9. Кононова Алла Юрьевна - директор МБОУ ДОД «ДЮЦКО «Галактика»                       г. Калуги;

10. Кривовичев Александр Анатольевич - депутат Городской Думы города Калуги по избирательному округу № 9;

11. Меерович Леонид Александрович - житель избирательного округа № 9, генеральный директор группы компаний «Эликор»;

12. Миронов Владимир Александрович - житель избирательного округа № 9, член Совета ТОС «Территориальная община «Правгород»;
13. Попеня Наталья Анатольевна - житель избирательного округа № 9, председатель Совета ТОС «Территориальная община «Правгород», заместитель директора  МБОУ ДОД «ДЮСШ № 5» г. Калуги;

14. Терещенков Михаил Сергеевич - директор ООО УК «Стандарт»;

15. Титов Сергей Александрович - житель избирательного округа № 9, член Совета ТОС «Территориальная община «Правгород», торговый представитель ООО «Фольксваген Групп Рус».

PAGE